家庭数配付・メール配信

令和７年１１月２７日

保護者様

佐渡市立羽茂小学校

校長 小池 貴弘

羽茂ギャラリーのご案内

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も羽茂ギャラリーが開催され、子どもたちの絵画と工作の２作品が展示され

ます。

つきましては、下記のとおり羽茂ギャラリーが開催されますので、ご家族でお子さんの作

品をご覧いただければ幸いです。

記

１ 期日

  令和７年１２月６日（土）午前９時から午後５時

      １２月７日（日）午前９時から午後２時３０分

２ 会場

  羽茂小学校 体育館

３ 展示内容

学年 絵画 工作

１年 ヤギさんとのおもいで うきうきボックス

２年 わたしのとっておきの時間 くしゃ くしゃ ぎゅ

３年 にじんでひろがる物語 トントンくぎ打ち コンコンビー玉

４年 自然の色 どんな色 カクカク板を組み合わせたら

５年 あったらいい町 どんな町 進め！糸のこ探検隊

６年 思い出の校舎 未来の私

クラブ イラストクラブ：しおり 花のイラスト

担当

教務主任 尾崎 聖子

電話 ８８－２１２５